
1ª Corrida de Orientação Capelania São Tomás de Aquino
EsPCEx 15.3.2025

Clube de Orientação da EsPCEx

Murilo
Acólitos
Strecke : H ADUL N
Länge : 2000m

--/13 nicht klassiert

Vollständige Ergebnisse auf Webres
1. Daniel 0:14:26
2. Túlio 0:17:08
3. Bernardo 0:17:39

1. 39 00:02:00 250m 8'00"/km
2. 43 00:01:01 00:03:01 151m 6'44"/km
3. 38 00:00:33 00:03:34 77m 7'09"/km
4. 42 00:09:51 00:13:25 235m 41'55"/km
5. 34 00:03:41 00:17:06 262m 14'04"/km
6. 32 00:01:34 00:18:40 143m 10'57"/km
7. 33 00:00:41 00:19:21 96m 7'07"/km
8. 31 00:00:31 00:19:52 86m 6'00"/km
9. 999 00:00:49 00:20:41 124m 6'35"/km
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